[image: ]

                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04 декабря  2024 года                                                                                        № 19
дер. Верхние Осельки

О принятии в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества, находящегося в собственности Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением совета депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2024 г. № 29 «О передаче в муниципальную собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Всеволожского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял:

РЕШЕНИЕ:
1. Принять в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество (согласно приложению), находящееся в собственности Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Имущество).
2. Поручить администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке принятие Имущества в собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.2. Включить Имущество в реестр муниципального имущества Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов «По промышленности, строительству, собственности, транспорту, связи, сельскому хозяйству и жилищно-коммунальному хозяйству».

Глава Лесколовского сельского поселения                                                 А.Л. Михеев

	Приложение
к решению совета депутатов
Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 04.12.2024 № 19

Перечень
движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Пульт управления МСО.
Адрес: д. Верхние Осельки,ул. Ленинградская, д. 32
	1
	1 431 288,61

	2
	Сиренно-речевая установка № 10 (300 Вт)
Адрес: д. Лехтуси, столбовая опора (60.287723, 30.564647)
	1
	708 223,81

	3
	Сиренно-речевая установка № 6 (300 Вт)
Адрес: п. при ж/д ст. Пери столбовая опора вблизи д.2В (60.246969, 30.461169)
	1
	708 223,81

	4
	Сиренно-речевая установка № 1 (600 Вт)
Адрес: сп. Лесколово, ул. Красноборская, д. 4 здание ДК
	1
	963 851,33

	5
	Сиренно-речевая установка № 2 (600 Вт)
Адрес: д. Верхние Осельки, ул. Ленинградская, д.32, здание администрации
	1
	963 851,33

	6
	Сиренно-речевая установка № 3 (300 Вт)
Адрес: п. Осельки, ул. Ленинградская, д.1А школа
	1
	705 720,33

	7
	Сиренно-речевая установка № 4 (300 Вт)
Адрес: д. Хиттолово, столбовая опора вблизи д. 9 (60.227512, 30.524155)
	1
	708 223,81

	8
	Сиренно-речевая установка № 8 (300 Вт)
Адрес: п. при ж/д ст. Осельки столбовая опора вблизи д. 23 (60.207571, 30.492966)
	1
	708 223,81

	9
	Сиренно-речевая установка № 5 (300 Вт)
Адрес: д. Нижние Осельки, столбовая опора вблизи д. 32 (60.221382, 30.434450)
	1
	708 223,81

	ИТОГО
	9
	7 605 830,65

image1.jpeg
€d